Bildtafel 10

Landmaschinenproduktion‘

Metallverarbeitung
Einbick GmbH & CoKG

Schatzdorf 7

A~ 4751 Dorf an der Pram

Austria

Tel  43(0)7764/6466-0

43(0)7764/6466-85

Email info@einboeck.at
Internet  www.einboeck.at

Fax

o
S
H
o
¥g)




ERSATZTEILLISTE fiir

Hackstriegel AEROSTAR 10,5m

Rahmen mit Scherklappung - abflanschbar auf 7,50m

Bildtafel 10 - 5110-E001

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerétenummer (Typenschild) angeben!

| Pos. Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
1 5110-1011 Mittelrahmen vorgeschw. S.Z.
2 400-051 Oberlenkerbolzen g25x116 S.Z.
3 15-007 Federstecker o 4
4 1481-04x24 Schwerspannhiilse 4x24 blank
5 10-009 Normkette B21 /60 FL GZN
6 400-079 Unterlenkerbolzen e28x115 S.Z.
7 15-028 Sicherheitsklappstecker 10,5
8 71412-08x1 Kegel-Schmiernippel Hl M 8x1
9 5112-1064 Zugstrebe rechts S.Z.
10 5112-1065 Zugstrebe links S.Z.
11 5112-1108 Gelenkbolzen
12 1481-05x60 Schwerspannhiilse 5x60 blank
13 1481-08x60-ZA Schwerspannhiilse 8x60 blank mit Zahnschlitz
14 DU3030MB Buchse zylindrisch MB 3030 DU
15 980-M24 Sicherungsmutter M24 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
16 931-M24x080-Zn SK-Schraube M24x80 8.8 verzinkt
17 94-063x040 Sicherungssplint @6,3 x 40 - DIN 94
18 401-002 Bolzen 22 x 60 mm
19 5112-1073 Zugstrebe lang S.Z.
20 936-M30x15 SK-Mutter M30x 1,5 blk
21 5112-1077 Verstellose-Zugstange
22 5112-1072 Zugstrebe lang kpl.
23 980-M22 Sicherungsmutter M22 Form V - DIN 980 -8 - Zn
24 5112-1080 Lasche fiir Umlenkhebel S.Z.
25 5112-1051 Umlenkhebel S.Z. - Zwangsfilhrung
26 931-M22x090-Zn SK-Schraube M22x 90 8.8 verzinkt
27 5112-1088 Verbindungslasche aufien S.Z.
28 5112-1084 Umlenkhebel kpl.
29 DU3540MB Buchse zylindrisch MB 3540 DU
30 5110-1013 Fliigel seitlich auBen links S.Z.
31 5110-1012 Fliigel seittich auflen rechts S.Z.
32 936-M20 SK-Mutter M20 blk
33 933-M20x050-Zn SK-Schraube M20x 50 8.8 verzinkt
34 5110-1008 Fliigel seitlich innen rechts SZ
35 5110-1009 Fliigel seitlich innen links SZ
36 401-009 Bolzen 22 x 155 mm
37 1440-35 Scheibe f. Bolzen ¢35x52x6 blank
38 1481-08x50 Schwerspannhiilse 8x50 blank
39 5112-1109 Gelenkbolzen - Schergelenk
40 933-M16x060-Zn  SK-Schraube MI16x60 8.8 verzinkt
41 934-M16 SK-Mutter M16 blank
42 5110-1016 Abflanschfliigel rechts S.Z.
43 5110-1017 Abflanschflugel links S.Z.
44 980-M16 Sicherungsmutter M16 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
45 933-M16x050-Zn SK-Schraube M16x 50 8.8 verzinkt
46 400-068 Lagerbolzen fiir Gabel 835x276
47 DX3530PM Buchse zylindrisch PM 3530 DX
48 15-005 Sicherungsring @3x25x1.5
49 400-035 Absteckbolzen #13x50
50 980-MOS§ Sicherungsmutter M 8 Form V - DIN 980 - 8§ - Zn
51 351-008 Klemmplatte fiir Schutzrohr
52 10-026 Rundstahlbiigel - M8 x 58 mm lichte Weite



ERSATZTEILLISTE fiir

Hackstriegel AEROSTAR 10,5m

Rahmen mit Scherklappung - abflanschbar auf 7,50m

Bildtafel 10 - 5110-E001

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerétenummer (Typenschild) angeben!

| Pos. Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
53 351-007 Schutzrohr fiir Gabel
54 18-030 Kegelstopfen GPN 600 B 413 schwarz (Bohrung @43,5)
55 5107-1025 Gelenkbolzen - Hauptgelenk
56 5110-3006 Gabel auferhalb von Schergelenk links
57 5112-3008 Feldgabel links S.Z.
58 351-002 Trager fiir Hackeggenfeld S.Z.
59 5112-3004 Feldgabel rechts S.Z.
60 5110-3005 Gabel auBerhalb von Schergelenk rechts
61 15-112 Federstecker doppelt gebogen g 7 x 130mm
62 5112-2010 Hydraulikzylinder lackierfertig S.Z.
63 401-003 Bolzen g 22 x 80 mm
64 401-004 Bolzen @ 22 x 85 mm
65 931-M12x100-Zn SK-Schraube M12x100 8.8 verzinkt
66 980-M12 Sicherungsmutter M12 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
67 5110-1020 Stiitzentréger S. Z.
68 15-101 Sicherungsring 63x35x1.5
69 400-049 Absteckbolzen ¢ 16 lang
70 5112-1130 Abstellstiitze 700mm S.Z. - Querschnitt 60x60mm
71 933-M12x040-Zn SK-Schraube M12x 40 8.8 verzinkt
72 9021-A12-Zn Scheibe 13,0x37x3,0 verzinkt
73 5110-3015 Parallelstange Hauptgelenk 745mm S.Z.
74 5112-3037 Parallelstange 1500mm S.Z. - FZHE 7.50-15.00 auflen
75 5115-3010 Parallelfiihrung Schergelenk 1120mm S.Z.
76 934-M12-Zn SK-Mutter M12 verzinkt
77 125-A24-Zn Scheibe A24 Zn 25,0x44,0x4,0
78 931-M12x060-Zn SK-Schranbe M12x 60 8.8 verzinkt

79

931-M12x055-Zn

SK-Schraube M12x 55 8.8 verzinkt



GLO3-€0LS 7~

oo
S
0e174

Jososoque mmm//idiy  Jeuwaiu
BSECqUPEoI w3
8g-9909/p9LL(Qer X0

099Ko/poLLOEY 1oL

(LLPL'SLZL'8 'L 9 'S 'V '€ ¢ ) shib Jusiseq | 'sod ey
wreld 1ep ue pog En..q ~-Y

. yopzieyos

DM0D ¥ HAWD Xoequiz

BunjiaqieiaAl|eIon

Gl [eiolplig




Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild) angeben!

ERSATZTEILLISTE fiir
HACKSTRIEGEL; SPORTSTAR
Hackeggenfeld

Bildtafel 15 - 5103-E015

| Pos. _ Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
1 352-001 Hackeggenfeld Zus. 1.5 m - ohne Zinken
1 352-201 Hackeggenfeld Zus. 2,1 m ohne Zinken
1 352-601 Hackeggenfeld Zus. 1,8 m ohne Zinken
1 352-101 Hackeggenfeld Zus. 1.5 m - ohne Zinken (fiir 114 Zinken) Sportstar
1 352-301 Hackeggenfeld Zus. 2.1 m - ohne Zinken (fiir 162 Zinken) Sportstar
2 352-002 Zinkenrohr mit Lochschiene S.Z. 1,50m
2 352-202 Zinkenrohr mit Lochschiene S.Z. 2,10m
2 352-602 Zinkenrohr mit Lochschiene S.Z. 1,80m
2 352-102 Zinkenrohr 1.5 m S.Z. mit Lochschiene (fiir 114 Zinken) Sportstar
2 352-302 Zinkenrohr 2.1 m S.Z. mit Lochschiene (fiir 162 Zinken) Sportstar
3 352-004 Lochschiene :
4 933-M10x025-Zn SK-Schraube M10x 25 8.8 verzinkt
5 980-M10 Sicherungsmutter M10 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
6 352-008 Rahmenelement vorne rechts S.Z.
7 352-012 Rahmenelement vorne links S.Z.
8 933-M10x030 SK-Schraube M10x 30 8.8 blank
9 10-010 Normkettenstiick B21 / 80 GZN 6 Glieder
10 436-10-Zn Vierkantscheibe ¢10 Zn ¢11x30x3
11 352-024 Verstellhebel
12 933-M10x040-Zn SK-Schraube M10x 40 8.8 verzinkt
13 352-018 Rahmenelement hinten links S.Z.
14 352-014 Rahmenelement hinten rechts S.Z.
15 400-045 Absteckbolzen f. Feldverstellung ¢ 12
16 15-101 Sicherungsring ¢3x35x1.5
17 352-020 Verstellschiene fiir Zinkenneigung S.Z.
20 15-102 Strohstriegelzinke gerade ¢ 8 mm /490 mm lang
21 15-054 Hackeggenzinken ¢ 7 mm / 600 mm lang
22 15-099 Hackeggenzinken ¢ 8 mm /490 mm lang
23 15-002 Hackeggenzinken ¢ 7 mm /490 mm lang
24 15-001 Hackeggenzinken ¢ 6,5 mm / 380 mm lang
25 354-002 Griinlandschleifblech :
26 933-M08x016-Zn SK-Schraube M 8x 16 8.8 verzinkt
27 603-M08x070-Zn Torbandschraube M 8x 70 - 8.8 verzinkt
28 10-012 Zinkenhalterung fiir Zinken 96,5 bis 7,0mm
28 10-142 Zinkenhalterung fiir Zinken ¢8mm
29 9021-A08-Zn Scheibe fiir M8 - DIN 9021 - Stahl verzinkt ( 8,4x24x2,0)
30 980-MO038 Sicherungsmutter M 8 Form V -DIN 980 -8 -Zn
31 15-129 Hackeggenzinken ¢ 6.5 mm / 490 mm lang
32 352-032 Zinkenverlustsicherung fiir 1.50m Feld kpl.(pro Zinkenreihe)
32 352-033 Zinkenverlustsicherung fiir 2.10m Feld kpl.(pro Zinkenreihe)
33 10-023 Zweiohrklemme @ 9-11 Zn Otiker



€003-¢Cl 19

{oosoquiammm//dily sy
O¥O80qUBEO]  |IoWw3
§8-99¥9/v9.L(0)er  XO4
0-99¥9/v9LL(0)er  12)

elsny

weld 5ap ue yoq L5Ly — v
1 yopZelog

OMOD B HAWD o9quig

Bunyiaquesan]e3om

Jo_uu_=_u0ua_.-.0=_=o.mw=.,vsw.4 : Om _ ®u_. O._. U _ _ m

Yo




ERSATZTEILLISTE fiir
HACKSTRIEGEL 16,50m; 12,00m; 15,00m
Hydraulik

Bildtafel 30 - 5112-E003

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild ) angeben!

{ Pos. Artikel Nr, Bezeichnung Bemerkung i
1 11-513 Hydr. Schlauch 1700 mm 90° kpl.
2 11-517 Hydr. Schlauch 1700 mm lg + 1x90°
3 11-202 Stecker fiir Hydraulikkupplung
4 11-200 Staubkappe f Hydr. Stecker rot
5 11-003 Gerade Einschraubverschraubung AL 12 3/8" - Zn
6 11-106 6/2 Wege-Ventil DF 5/6 A12L
7 931-M06x050-Zn SK-Schraube M 6x 50 8.8 verzinkt
8 985-M06 Sicherungsmutter M 6 - DIN 985 - 8 - Zn
9 5112-2004 Ausleger fiir Steuerventil S.Z.
10 980-M08 Sicherungsmutter M 8 Form V -DIN 980 - 8 - Zn
11 933-M08x025-Zn SK-Schraube M 8x 25 8.8 verzinkt
12 11-515 Hydr. Schlauch 1100l1g - 2x90°(90°)
13 11-514 Hydr, Schlauch 14001g - 2x90° (90°)
14 11-512 Hydr. Schlauch 2600mm kpl. + 1x90°, mit Stecker
=15 11-516 Hydr. Schiauch 2600 mmlg + 1x90°



Bildtafel 35

Landmaschinenproduktion
Metallverarbeitung

ERSATZTEILLISTE fiir e
Schatzdorf 7
Schleppe AB 1500mm A-4751 Dorf an der Pram
' Austria

Tel 43(0)7764/6466-0
Fax 43(0)7764/6466-85

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerédtenummer Email leo@einboeck.at

(Typenschild) angeben! Inernet hitp://www.einbboeck.at”
Zertifiziert nach EN 1SO. 9001

Pos. _ Artikel-Nr. Bezeichnung

1 354-050 Schleppblech 1400 mm ( 2 Halter )

1 354-054 Schleppblech 2000 mm

2 354-051 Schleppblech 1400 mm ( 3 Halter )

3 15-145 Schleppblechfeder 70x7, 490mm lang

4 933-M10x025-Zn  SK-Schraube M10x 25 8.8 verzinkt

5 985-M10 Sicherungsmutter M10 - 8 - Zn

6 354-045 Halterung S.Z.

7 400-035 . Absteckbolzen g13x50

8 15-005 Sicherungsring #3x25x1.5

9 933-M10x030-Zn  SK-Schraube M10x 30 8.8 verzinkt

@@@9@00@@0@/

[+]

5930-E035



A

A

SNOIGS)EqIY T 6 S1q T G
ﬂowugmuﬁmm Iny 19)eqIayo0[Indg

I

OYIRIQSHIGTY

wg] siq Sunddepsjroyog mu
[eSemsyory 11y IMeyIoxo0[nds

001 PyEIPIY

1006 ©S) M3 Yoou prerzyiey

i oojosoguUIe MMM/ idlY  jeuteu
JOYOBOQUISBOS| [IOWT
S8-09VO/roLL(DEY X4
0o9r9/v9LL Oy 1Bl

oY

WOl J8P UD 110G 15/h-Y
£ 410pZIDYOS

DNOD R HAWS HOQqu

BunpogipiaajRiow




ERSATZTEILLISTE fur

Bildtafel

HACKSTRIEGEL

Ausrlistung Spurlocker

100 - 5112-E010

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Geritenummer (Typenschild) angeben!

5106-5005
5106-5006
5112-1124
15-031

15-056

17-002

985-M10
933-M12x040-Zn
985-M12

15-032

400-085
400-077
933-M14x035-Zn
985-M08
931-M08x090-Zn
5115-4010
15-101

400-040

Spurlockerhalter re. flr FZHE S.Z.
Spurlockerhalter 1i., flir FZHE S.Z.
Spurl. fir FZHE 12 m S.Z.
Spurlockerzinken zurlickgebogen m.Schar
Ersatzschar fir FE-Zinke
Scharschraube M10x40 (blank)
Sicherungsmutter M10 ~ 8 - Zn
SK-Schraube - M12x 40 8.8
Sicherungsmutter M12 - 8 - Zn
Hilfsfeder zu Spurlockerer rlckwirtsgebogen
Haltebligel Spurlockerzinken SZ
Unterlagplatte Spannbigel Spurlockerxr

verzinkt

SK-Schraube Ml4x 35 8.8 verzinkt
Sicherungsmutter M 8 - 8 - Zn
SK-Schraube M 8x 90 8.8 verzinkt

Stltzradhalterung verstarkt S.Z.
Sicherungsring @3x35x1.5
Bolzen o 16

Seite: 1

1,5m - 9,0m
ab 10 m -




8004-¢l LS

08 [24oiplig

1BH0s0qUIR MMM JBUlelU|

jeyosoquis@oul  jrewsg
S8-99v9/v9.LL(0)ey  Xed

0-99vo/r9.LL(0)er  1BL

Blsny
Weld Jop Ue joq LGy — Y
L popzeyog
OX00 8 HAWS opquig
Bunjiaqieiaalelay
uompnpoidusuiyossewpue

2943




ERSATZTEILLISTE fiir
AEROSTAR
Warntafel mit Beleuchtung

Bildtafel 80 - 5112-E008

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Type und Gerdtenummer (Typenschild) angeben!

| Pos. Artikel Nr. Bezeichnung Bemerkung
1 5112-4119 Grundtriger fiir Warntafel S.Z.
2 5112-4120 Warntafeltridger S.Z.
3 18-007 Lamellenstopfen zu FR 40/40/3
4 30-001 Riicklicht (Schlusslicht, Bremslicht, Blinklicht)
5 933-M08x040-Zn SK-Schraube M 8x40 8.8 verzinkt
6 9021-A08-Zn Scheibe fiir M8 - DIN 9021 - Stahl verzinkt ( 8,4x24x2,0 )
7 29-502 Warnfolie 420x420 weiB-rot reflektierend
8 405-001 Grundtréiger fiir Beleuchtung
9 405-015 Gummipuffer fiir Warntafel
10 980-M08 Sicherungsmutter M 8 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
11 931-M10x070-Zn SK-Schraube M10x 70 8.8 verzinkt
12 405-005 Halterung - Beleuchtung (FR 40x40)
13 980-M10 Sicherungsmutter M10 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
14 931-M12x070-Zn SK-Schraube M12x 70 8.8 verzinkt
15 9021-A12-Zn Scheibe 13,0x37x3,0 verzinkt
16 980-M12 Sicherungsmutter M12 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
17 931-M10x040-Zn SK-Schraube M10x40 8.8 verzinkt
18 5112-4114 Halbschelle f. Leuchtentriger
19 18-002 Lamellenstopfen zu FR 50/50/3
20 11-262 Rohrschelle Doppel-Baureihe @ 32 mm ohne Schrauben
21 931-M08x070-Zn SK-Schraube M 8x 70 8.8 verzinkt
22 30-025 Verbindungskabel Gerit - Riicklicht
23 30-015 Verbindungskabel Traktor - Gerit 4m
24 10-068 Kabelbinder schwarz 290 Ig.
25 10-197 Kabelbinderhalter 27x27mm
26 5104-4105 Warmtafeltréger fiir FZHE 4.50 - 5.00m S.Z.
27 931-M14x130-Zn SK-Schraube M14x130 8.8 verzinkt
28 980-M14 Sicherungsmutter M14 Form V - DIN 980 - 8 - Zn
29 5112-4130 Halter fiir Warntafeltréiger S.Z.
30 5103-4015 Gegenplatte fiir Stiitzradhalter
31 9021-A10-Zn Scheibe 10,5x30x2,5 verzinkt
32 5112-4133 Warntafeltriger
33 30-002 Begrenzungslicht



